גילוי נאות: כותב שורות אלה שירת בגל"צ תחת פיקודו של נאור והיה מעורב בחלק מהאירועים המתוארים בספר; קרא את כתב היד לבקשת המחבר בטרם פרסומו; ובספר מצוטטים הספרים גלי צה"ל כל הזמן וגלי צה"ל מדברים מהשטח, שבהם תיעד יחד עם ציפי גון-גרס את תולדות התחנה.

רפי מן

יחסי ציבור – לא מה שחשבת

יחיאל לימור, ברוך לשם, לאה מנדלוזיס, יחסי ציבור: אסטרטגיה וטקטיקה, רעננה, האוניברסיטה הפתוחה, תשע"ד/2014, 668 עמ'.

תחום יחסי הציבור זוכה להכרה בשנים האחרונות באקדמיה ובזירה העסקית כחוליה מרכזית בתהליך השיווקי. אך עדיין, במיוחד בישראל, הציבור הרחב רואה ביחסי ציבור ענף שנועד לאחז עיניים וליצור מציאות מדומה המשרתת לעתים מטרות מפוקפקות.